

Uşak Olayı

11 Aralık 2024 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 6644 Fiyatı: 4.00 TL

UŞAK VALİSİ NACİ AKTAŞ, GEDİK PİLİÇ'İ ZİYARET ETTİ



Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş, Türkiye'nin kanatlı sektöründeki önemli kuruluşlarından biri olan ve Uşak'ın Eşme ilçesinde 3500 kişiye doğrudan istihdam sağlayan Gedik Piliç üretim tesislerini ziyaret etti. Firma sahibi Osman Gedik ve yönetim ekibi tarafından karşılanan Vali Aktaş, tesislerde incelemelerde bulunarak üretim süreçleri ve firmanın faaliyetleri hakkında kapsamlı bilgi aldı.

>> 2'DE

ULUBEY İLÇESİNDE DAYANIŞMA VE KALKINMA ADIMLARI

Uşak İl Genel Meclisi Grup Başkan Vekili Ahmet Doğan, İl Genel Meclisi üyeleri Ömür Önlü ve Halil Sağcan, CHP Ulubey ilçe başkanlığına ziyaret gerçekleştirdi. CHP Ulubey İlçe Başkanı İbrahim Demiral ve CHP Ulubey Kadın Kolları Başkanı Sevgi Alkan'ın ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda, bölgenin temel sorunları ve kalkınma için çözüm yolları masaya yatırıldı.



>> 2'DE

CHP'Lİ KARAOKA: "ÇETENİN MADDİ MOTİVASYONU NEYDİ?"



TBMM Yenidoğan Çetesi Araştırma Komisyonu Üyesi ve CHP Uşak Milletvekili Dr. Ali Karaoba, komisyon çalışmaları kapsamında Sağlık Bakanlığı bürokratlarına yönelttiği sert sorularla dikkat çekti. Yenidoğan bebeklerin ölümüne neden olan ve kamuoyunda büyük tepki çeken olayların aydınlatılması için çalışan komisyon, üç ay boyunca kapsamlı incelemeler gerçekleştirecek.

>> 4'DE



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Adalet ve Kalkınma Partisi Uşak Milletvekilleri Dr. İsmail Güneş, Av. Fahrettin Tuğrul ve AK Parti Uşak İl Başkanı Himmet Yaşar'ı ağırladı. Ziyarette, Uşak ilinde devam eden projeler ve yatırımlar hakkında kapsamlı değerlendirmeler yapıldı.

>> 3'DE

PARLAS; "MESLEKİ YETERLİLİK SINAVLARI ARTIK UŞAK'TA YAPILACAK"



>> 3'DE

UŞAKSPOR'DA DÜŞÜŞ DEVAM EDİYOR "1-0"

Nesine 3.Lig 2.grupta 14.hafta mücadelelerinde Karadeniz ekibi Çayelispor'a konuk olan Uşakspor, maçın başında yediği golle 1-0 mağlup oldu ve zirve yarışında oldukça geriledi. Karşılaşmanın henüz 7.dakikasında geriye düşen Uşakspor, maçın geri kalan bölümünde rakip kalede girdiği pozisyonları değerlendiremedi ve sahadan mağlubiyetle ayrıldı.



>> 8'DE

UŞAK İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI DENETİMDEN GEÇTİ

İnşaat Mühendisleri Odası Uşak Şubesi, Kısa adı TMMOB olan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği tarafından denetimden geçirildi. Edinilen bilgiye göre, İnşaat Mühendisler Odası Uşak şubesi, Mali işler yönetmeliği çerçevesinde, Denetleme kurulu üyeleri tarafından denetlendi. Konu ile ilgili yapılan açıklamada şöyle denildi.

>> 7'DE